PORTARIA N.° 104.97

“DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELO SETOR DE PESSOAL DO
MUNICÍPIO.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e disposto no
memorando interno n° 99/97, da secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
DESIGNA JAMIR ROGÉRIO BEAZI lotado no Órgão 03 – Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, para responder pelo setor de Pessoal desta Prefeitura, a
partir de 05 de janeiro de 1998 até o dia 03 de fevereiro de 1998, em substituição a
servidora MARLIZE DENIZE ZOUNAR KNEBEL responsável pelo Setor de Pessoal,
em gozo de férias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de dezembro de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento